Реквизиты приказа о зачислении воспитанника в
МБДОУ «Дубенский детский сад комбинированного вида «Солнышко»


	№
п/п
	Реквизиты приказа

	Наименование возрастной группы
	Число детей зачисленных в группу

	
	                №
	           Дата
	
	

	1
	1
	01.09.2022г.
	Ясельная 
	1

	
	
	
	Первая младшая 
	1


	
	
	
	старшая
	1

	2
	3
	26.09.2022
	Первая младшая
	1



